
Artikelnr.: FC-SM-200

FC-SM-200 - Fiber Cable, Single Mode, 61 m

89,54 EUR
Artikelnr.: FC-SM-200

Versandgewicht: 2.00 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
FC-SM-100 - Glasfaserkable, Singlemode, 61 m (200 ft) Länge
Model: FCSM200
Singlemode LC GlasfaserkabelBauen Sie Ihr Outdoor-Glasfasernetz mit s FiberCable auf. Leicht und flexibel ist Fibercable ideal für Turm-Installationen von Outdoor-Routing und
Switching-Produkten, wie EdgePoint. Erhältlich in Längen von 100, 200 und 300 Fuß (30 m, 61 m bzw. 91 m)

● Outdoorummantelung mit Reißleine
● Integriertes wetterfestes Klebeband
● Kevlar Garn für zusätzliche Zugfestigkeit
● Außendurchmesser des Kabels: 6,0 +/- 0,2 mm
● Sechsfach-Single-Mode (G.657.A2)
● Außendurchmesser des Faserstrangs: 0,25 mm nominal
● Einfügedämpfung

● 1310 nm: ? 0,5 dB / km
● 1550 nm: ? 0,5 dB / km

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
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